

工事設計書

この「工事設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度数久田高架橋桁下整備工事
工事地名	沖縄県名護市字数久田地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年8月	12) 設計年月	令和6年8月
2) 事務所名	北部国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0302410007	14) 単価適用年月	2024年8月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	161日間 自 令和6年8月24日 (当初) 至 令和7年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	沖縄県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	北部4	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和6年6月17日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和6年度数久田高架橋桁下整備工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1			8,005,383					
排水構造物工			式	1			145,877					
作業土工			式	1			26,823					
床掘り	土砂		式	1			10,738					内-1号
埋戻し	土砂		式	1			16,085					内-2号
側溝工			式	1			70,420					
プレキャストU型側溝	1種 300B 300×300×600		m	7	10,060		70,420					単-1号
集水柵・マンホール工			式	1			48,634					
現場打ち集水柵	現場打材 24-8-25(20) (普通)		箇所	1	48,634		48,634					単-2号
防護柵工			式	1			7,859,506					
作業土工			式	1			123,379					
床掘り	土砂		式	1			42,953					内-3号

設計内訳書

工事名	令和6年度数久田高架橋桁下整備工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	土砂	式	1			80,426						内-4号
防止柵工		式	1			7,736,127						
基礎ブロック, 鋼管基礎 (立入防止柵)	基礎ブロック 350×350×600	基	181		9,632	1,743,392						単-3号
金網・支柱(立入防止柵)	1.8m 2m	m	358		12,918	4,624,644						単-4号
門扉 -1	両開き 車両用 H=1.8m W=4.0m 下部エプロン付	基	2		354,336	708,672						単-5号
門扉 -2	両開き 車両用 H=1.8m W=4.0m	基	1		272,307	272,307						単-6号
門扉 -3	両開き 歩行者用 H=1.8m W=2.0m	基	2		193,556	387,112						単-7号
直接工事費		式	1			8,005,383						
共通仮設費		式	1			1,293,711						
共通仮設費		式	1			127,459						
現場環境改善費 (率計上)		式	1			127,459						
共通仮設費 (率計上)		式	1			1,166,252						

設計内訳書

工事名	令和6年度数久田高架橋桁下整備工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
純工事費		式	1		9,299,094				
現場管理費		式	1		4,538,460				
工事原価		式	1		13,837,554				
一般管理費等		式	1		2,932,446				
工事価格		式	1		16,770,000				
消費税相当額		式	1		1,677,000				
工事費計		式	1		18,447,000				

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	プレキャストU型側溝	1種 300B 300×300×600	単位	m	数量	1	単価	10,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 無し	m	1	11,050	11,050	WB821410 単一 8号	
計						11,050		
単価						10,060	円/m	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	現場打ち集水桝	現場打材 24-8-25(20)(普通)	単位	箇所	数量	1	単価	48,634
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		24-8-25(20)(普通) 0.22m3を超え0.24m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53,420	53,420	CB222950	
計						53,420		
単価						48,634	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	基礎ブロック, 鋼管基礎 (立入防止柵)	基礎ブロック 350×350×600	単位	基	数量	1	単価	9,632
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック, 鋼管基礎		基礎ブロック 金網柵 有り (t=10cm) 全ての費用	基	1	10,580	10,580	CB420820	
計						10,580		
単価						9,632	円/基	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	金網・支柱 (立入防止柵)	1.8m 2m	単位	m	数量	1	単価	12,918
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱 (立入防止柵)		基礎ブロック 2m	m	1	3,881	3,881	CB420840	
金網・支柱 (立入防止柵) (材料費)			m	1	10,300	10,300	CB420841	
計						14,181		
単価						12,918	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	門扉 -1	両開き 車両用 H=1.8m W=4.0m 下部エア ^o ロン付	単位	基	数量	1	単価	354,336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉		両開き	基	1	45,080	45,080	CB420850	
門扉 (材料費)			基	1	249,000	249,000	CB420851	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.3	1,800	2,340	CB221110	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	0.1	1,620	162	CB221110	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.9	38,290	34,461	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	5.2	11,180	58,136	CB240210	
計						389,179		
単価						354,336	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	門扉 -2	両開き 車両用 H=1.8m W=4.0m	単位	基	数量	1	単価	272,307
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉		両開き	基	1	45,080	45,080	CB420850	
門扉 (材料費)			基	1	177,000	177,000	CB420851	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.1	1,800	1,980	CB221110	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	0.1	1,620	162	CB221110	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.7	38,290	26,803	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	4.3	11,180	48,074	CB240210	
計						299,099		
単価						272,307	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	門扉 -3	両開き 歩行者用 H=1.8m W=2.0m	単位	基	数量	1	単価	193,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉		両開き	基	1	45,080	45,080	CB420850	
門扉 (材料費)			基	1	115,000	115,000	CB420851	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	0.7	1,800	1,260	CB221110	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	0.1	1,620	162	CB221110	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.4	38,290	15,316	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	3.2	11,180	35,776	CB240210	
計						212,594		
単価						193,556	円/基	